
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGOS ,,APVALUS STALAS“ PROJEKTO „RJOS 

„APVALUS STALAS“ VEIKLOS KOKYBĖS GERINIMAS IR  JAUNIMO PILIETINIO 

AKTYVUMO DIDINIMAS ROKIŠKIO RAJONE“ BENDRO FINANSAVIMO 

 

2023 m. kovo 2 d. Nr. AV-178 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-3 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“  ir atsižvelgdamas į Rokiškio 

rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023 m. vasario 27 d. protokolo Nr. 1 siūlymą: 

 1. S k i r i u 5730,00 eurų Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos ,,Apvalus stalas“ 

projekto ,,RJOS ,,Apvalus stalas“ veiklos kokybės gerinimas ir jaunimo pilietinio aktyvumo 

didinimas Rokiškio rajone“ bendram finansavimui, pagal Rokiškio rajono savivaldybės strateginio 

veiklos plano ,,Jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje programa“ dalinį finansavimą iš 

savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus biudžeto asignavimų lėšų. 

 2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjui Aurimui 

Laužadžiui: 

 2.1 kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą; 

 2.2. pasirašyti su Rokiškio rajono jaunimo organizacijų sąjunga ,,Apvalus stalas“ 

savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutartį. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė 


